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Es wurden 15 Banken oder Finanzdienstleiter
angeschrieben

Es haben 3 Anbieter zu beiden Kreditanfragen
Angebote abgegeben

Es habe 2 Anbieter zu einer Kreditanfrage
Angebot Abgegeben
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LOS 1 Kreditsumme: 2.965.000,00 Euro

Kreditart: Kommunal-Investitions-Kredit
Maßnahme: Wohnbauprojekt Achter d´Diek
geplante Tilgung: beginnend bei 1%
Zinsbindung: 10 Jahre
Auszahlung: Auszahlung ab Aug. 2018 nach Bauvorschritt

- Aug. 2018 800.000 €
- Dez. 2018 500.000 €
- Feb. 2018 500.000 €
- Mär. 2018 500.000 €
- Juni. 2018 665.000 €

1. Rate Tilgung ab 01.07.2019
1. Rate Zins ab 01.09.2018
1. Rate Gebühren ab 01.09.2018
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LOS 2 Kreditsumme: 70.000,00 Euro

Kreditart: Kommunal-Investitions-Kredit
Maßnahme: Umrüstung Straßenbeleuchtung auf LED-Technik
geplante Tilgung: beginnend bei 5 %
Zinsbindung: 10 Jahre
Auszahlung: Auszahlung im Okt. 2018 in einer Summe

1. Rate Tilgung ab 01.11.2018
1. Rate Zins ab 01.11.2018
1. Rate Gebühren ab 01.11.2018
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Darlehen Wohnbauprojekt Straßenbeleuchtung

effektiver Zins effektiver Zins
1 1,4%* 1,66%*
2
3
4 1,53% 1,50%
5 kein Angebot 1,19%
6
7
8
9

10 1,26% 1,76%
11
12
13
14

15 KFW
Ablehnung wegen

wirtschaftlicher Tätigkeit 0,35 %- 0,5 %
*geändert zum Stand HUFA 18.10.2018 1,4 % und 1,66% getauscht

Absage nur Kassenkredit

Absage Verweisung auf KfW

Institute

Absage
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Wohnbaukredit mit Wüstenrot Bausparkasse

Straßenbeleuchtung mit KfW


